別記様式（第４条関係）

阿波市教育委員会　　様

住　　所

保護者氏名

電話番号

学校集金口座以外を希望する場合のみ記入
↓

銀行

金庫 支店

農協

※

※

阿波市小中学校入学祝金支給申請書

年　　月　　日

フリガナ

児童生徒氏名

学校名

学校集金口座

学校集金口座以外（下記に記入）

預金種別・口座番号 普通　・　当座

フリガナ

口座名義

　阿波市小中学校入学祝金支給要綱第４条の規定に基づき、次のとおり入学祝金の支給を
申請します。

振込先
（どちらかに○）

振込先金融機関

　学校集金口座以外を希望する場合は、この申請書のほかに債権者登録申請書と通帳の写
し（債権者登録用紙に金融機関確認印がない場合のみ）を一緒に提出してください。

　阿波市立以外の学校（特別支援学校を除く。）に入学する場合は、在学証明書又は学生
証の写しを添付してください。